UBND HUYỆN  MƯỜNG CHÀ

TRƯỜNG  PTDTBT TH SA LÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số: 36A/QĐ-HTr                Sa Lông, ngày 10 tháng 09 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việcThành lập Ban chỉ đạo triển khai xây dựng mô hình

“Trường học hạnh phúc”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC SA LÔNG

Căn cứ vào Quyết định số 1506/QĐ-BGDĐT ngày 31/5/2019 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về  Kế hoạch thực hiện Đề án “Xây dựng văn hóa ứng xử trong trường học giai

đoạn 2018-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 2276/KH-UBND ngày 01/8/2019 của UBND tỉnh Điện Biên

về việc thực hiện Đề án “Xây dựng văn hóa ứng xử trong trường học giai đoạn 2018-

2025”;

Thực hiện Kế hoạch số 180/KH-UBND ngày 8/7/2024 của UBND huyện về

phòng, chống tác hại của thuốc lá trên địa bàn huyện Mường Chà giai đoạn 2024-

2025; Kế hoạch số 1807/KH-SGDĐT ngày 01/7/2024 của Sở GDĐT về phòng, chống

tác hại thuốc lá Ngành GDĐT năm 2024-2025;

Thực hiện Kế hoạch số 616/ KH – PGDĐT ngày 16/07/2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện Mường Chà về triển khai xây dựng mô hình “ Trường học hạnh phúc

trên địa bàn huyện Mường Chà, năm học 2023-2024”;

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường.

QUYẾT  ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo xây dựng trường học hạnh phúc năm học 2024-

2025, gồm các ông/bà có tên trong danh sách kèm theo.

 Điều 2. Ban chỉ đạo xây dựng trường học hạnh phúc có trách nhiệm lập Kế

hoạch, tổ chức thực hiện các nội dung xây dựng trường học hạnh  năm học 2024-2025.

            Điều 3. Các Ông/ Bà có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này.

                                                          Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                        Lê Xuân Vỹ

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO “TRƯỜNG HỌC HẠNH PHÚC”

 NĂM HỌC 2024-2025

( Kèm theo Quyết định số:...../ QĐ – HTr -THSL ngày 10/09/2024 của Hiệu trưởng

trường PTDTBT TH Sa Lông)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Lê Xuân Vỹ Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Đỗ Thị Phương PHT P. Trưởng ban

3 Nguyễn Thị Thanh PHT P. Trưởng ban

4 Bùi Văn Tâm Chủ tịch Công đoàn Uỷ viên

5 Lường văn Biên Bí thư đoàn Uỷ Viên

6 Phạm Thị Hải Yến TPTĐ Uỷ viên

7 Lò Thị Huyền Tổ trưởng khối 1 Uỷ viên

8 Vàng A Tồng Tổ trưởng khối 2+3 Uỷ viên

9 Lường Thị Thảnh  Tổ trưởng khối 4 +5 Uỷ viên

		vylx.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-09-18T08:25:06+0700

		vylx.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-09-18T08:25:30+0700